CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………, ngày… tháng… năm…….

ĐƠN RÚT TỐ CÁO

Kính gửi: CÔNG AN QUẬN/HUYỆN…………..

Tên tôi là:​ Sinh ngày:

​

Số CMND/CCCD:…………. Ngày cấp:​ Nơi cấp:

​

Hộ khẩu thường trú:

​

Chỗ ở hiện nay:

​

Số điện thoại liên hệ:

​

Tôi đề nghị với Quý Cơ quan cho tôi rút nội dung tố cáo

​

(Ghi rõ từng nội dung rút tố cáo hoặc rút toàn bộ nội dung tố cáo trong đơn tố

cáo ngày… tháng… năm……)

Tôi xin chân thành cảm ơn.

Người rút tố cáo

(Ký và ghi rõ họ tên)